
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida
tel.: +48 87 42-41-600, fax: +48 87 42-41-619, e-mail: maskulinskie@ bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Maskulińskie

Ruciane-Nida, dnia 30.11.2021r.
Zn.spr.: ZG.2217.1.7.2021

Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę gruntów rolnych

Na podstawie ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1463, z późn. 
zm.) oraz zgody Dyrektora RDLP w Białymstoku z dnia 05.02.2015 r. znak: ZS.2217.16.3.2015 
Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida 
ogłasza pisemny ofertowy przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych Skarbu 
Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe w zarządzie Nadleśnictwa 
Maskulińskie w Rucianem-Nidzie w celu prowadzenia racjonalnej gospodarki rolnej na zasadach 
określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia.

1. Przedmiotem przetargu są grunty rolne szczegółowo wymienione w załączniku nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia oraz oznaczone na mapach sytuacyjnych stanowiących 
załącznik nr 5 do niniejszego ogłoszenia.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia postępowania przetargowego: otwarcie i odczytanie 
ofert nastąpi w dniu 10.12.2021 r. o godzinie 1115 w pełnym reżimie sanitarnym, w 
budynku „Wojciechówki” na terenie wyłuszczarni nasion, ul. Dworcowa 1.

3. Wyniki postępowania zostaną opublikowane na stronie internetowej Nadleśnictwa po ich 
zatwierdzeniu przez Nadleśniczego.

4. Warunkami udziału w przetargu są:
a. złożenie oferty w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg na dzierżawę gruntów 

rolnych – ZG.2217.1.7.2021. Nie otwierać przed 10.12.2021 r.” w sekretariacie 
Nadleśnictwa Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida – osobiście lub za 
pośrednictwem poczty bądź firmy kurierskiej. W przypadku wysyłki pocztą lub 
firmą kurierską należy w informacji dla kuriera dopisać „OFERTA”. Wzór 
formularza oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. Oferty należy 
złożyć do dnia 10.12.2021 r. do godziny 1100.

b. akceptacja regulaminu przetargu stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego 
ogłoszenia;

c. akceptacja wzoru umowy na dzierżawę stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego 
ogłoszenia;

d. wniesienie wadium w kwocie określonej w załączniku nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia.

5. Pisemna oferta winna być złożona wyłącznie na druku stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego ogłoszenia i powinna zawierać:

a. imię, nazwisko, adres zamieszkania i PESEL oferenta (w przypadku osób 
fizycznych) lub nazwę firmy, adres siedziby i numer NIP oferenta (w przypadku 
podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, dodatkowo dokumenty, z 
których wynika upoważnienie do reprezentacji oferenta);

b. wysokość oferowanego czynszu rocznego brutto, w PLN za daną powierzchnię;
c. dowód wniesienia wadium (nr konta Nadleśnictwa: 32 2030 0045 1110 0000 0212 

3150).
6. Oferty można składać na nieograniczoną liczbę działek rolnych wyszczególnionych w 

załączniku nr 1. Na tę samą działkę można złożyć tylko jedną ofertę.
7. Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Maskulińskie przy ul. Rybackiej 1, 

12-220 Ruciane Nida, w terminie do dnia 10.12.2021 r. do godziny 1100.
8. Każda działka powinna być wypisana na oddzielnym druku oferty.
9. Oferowana wysokość czynszu nie może być równa lub niższa niż cena wywoławcza, 

która wynosi 553,47 zł brutto za 1 ha rzeczywisty, bez względu na rodzaj 
powierzchni i klasę gruntu.



-2-

10. Dodatkowe szczegółowe informacje oraz niezbędne dokumenty dotyczące przetargu, w 
tym druki, można uzyskać ze strony internetowej Nadleśnictwa Maskulińskie: 
http://www.maskulinskie.bialystok.lasy.gov.pl.

11. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia przetargu w 
całości lub w części w każdym czasie oraz prawo do odstąpienia od wyboru ofert bez 
podania przyczyn. W takich przypadkach potencjalnym uczestnikom postępowania nie 
przysługują roszczenia z tego tytułu.

12. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym ogłoszeniu obowiązują postanowienia 
regulaminu przetargu stanowiącego załącznik nr 3.

13. Klauzula informacyjna RODO:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO” informuję, że:

1) Administratorem podanych danych osobowych jest Nadleśnictwo Maskulińskie, 
ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, +48 (87) 424 16 00, e-mail: 
maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl, zwane dalej Administratorem.

2) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail: 
iod.maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl

3) Celem przetwarzania danych osobowych jest wywiązanie się z warunków określonych 
w umowie bądź podjęcie działań zmierzających do przygotowania umowy.

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO – 
przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do wykonania umowy lub do podjęcia 
działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy.

5) Dane osobowe mogą być przekazywane innym jednostkom organizacyjnym PGL Lasy 
Państwowe, podmiotom uprawnionym na podstawie odrębnych przepisów prawa, jak 
również innym podmiotom świadczącym usługi informatyczne, prawne czy doradcze na 
rzecz Administratora.

6) Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 
organizacji międzynarodowej.

7) Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo do:
a) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),
b) sprostowania danych (art. 16. RODO),
c) usunięcia danych (art. 17 RODO),
d) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO),
e) przenoszenia danych (art. 20 RODO),
f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO),
g) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego 

przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO),
h) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) nadzorującego zgodność 
przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych osobowych.

8) Administrator ma obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż przez okres 
wynikający z przepisów prawa, jak również Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt PGL w Lasach 
Państwowych.

9) Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym. Osoba, której dane dotyczą, nie 
jest zobowiązana do ich podania. Niepodanie danych osobowych skutkuje brakiem 
możliwości zawarcia i realizacji umowy.

10) Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.



-3-

Krzysztof CZAPOROWSKI
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Maskulińskie
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

Załączniki

1. Zał. nr 1 – wykaz gruntów rolnych do wydzierżawienia.

2. Zał. nr 2 – wzór oferty

3. Zał. nr 3 - regulamin przetargu

4. Zał. nr 4 – wzór umowy

5. Zał. Nr 5 – mapy sytuacyjne


		2021-11-30T09:20:02+0000
	Krzysztof Czaporowski




